



VEPJ590122803  
612-Persona física con actividad empresarial y profesional

Calle: BLVD. GARCIA DE LEON Núm. exterior: 1775  
Colonia: CINCO DE DICIEMBRE C.P.: 58280  
MORELIA, MORELIA, Michoacán, México

Lugar de expedición 58280

Folio 180

Serie A

Folio fiscal: C6A179D7-5D4B-4E9F-A088-E523E1C42376

Serie CSD del SAT: 00001000000405332712

No. certificado 00001000000408691929

Fecha emisión: 2018-07-10T18:31:29

Fecha certificación 2018-07-10T18:31:33

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1

Confirmación:

CFDI Relacionados

Tipo Relación:

Receptor

Receptor: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN  
F.C.: IEM950525126  
Tipo CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio: Calle: BRUSELAS Núm. exterior: 118  
Colonia: VILLA UNIVERSIDAD C.P.: 58160  
MORELIA, Michoacán, México.

PAGADO

Num. Reg. Id. Trib:

Int.	No. de Id.	Unidad	Cve. Prod.	Descripción	Valor unitario	Importe
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	1 CIRCUITO CERRADO DE TV (CAMARÓGRAFO Y ASISTENTE) POR 2 DÍAS	\$ 10.00	\$ 10.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	COLOCACIÓN DE ENTARIMADO PARA PANTALLAS EN EL SALÓN DE SESIONES POR 4 DÍAS Y CONEXIÓN DE MONITORES EN HDMI	\$ 10.00	\$ 10.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	4 SALAS LOUNGE (2 SILLONES DOBLES Y UNA MESA C/U) POR 2 DÍAS (\$800.00 C/U)	\$ 1600.00	\$ 6400.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	2 PANTALLAS DE LEDS DE 3 X 2 MTS. PARA TRANSMITIR LA SESIÓN (AUDIO Y VIDEO) (\$10,000.00 C/U) POR 2 DÍAS	\$ 20000.00	\$ 40000.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	EQUIPO DE SONIDO PROFESIONAL MARCA TURBOSOUND ENFASADO CON EL CONTROL DE LA SALA DE SESIONES POR 2 DÍAS (\$12,000.00) POR DÍA	\$ 24000.00	\$ 24000.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	2 PANTALLAS DE 42" CON BASE PARA SALÓN DE SESIONES INTERCONECTADAS CON HDMI CON LAS 3 PANTALLAS EXISTENTES POR 4 DÍAS \$2,800.00 C/U)	\$ 5600.00	\$ 11200.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	EQUIPO DE SONIDO PROFESIONAL MARCA TURBOSOUND ENFASADO CON EL CONTROL DE LA SALA DE SESIONES	\$ 12000.00	\$ 24000.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	MURO DE 2.44 X 4 MTS. CREADO DE BASTIDORES DE MDF, CON 2 PANTALLAS DE 40", IMAGEN DE IMPRESIÓN EN VINIL CON IMAGEN DEL IEM	\$ 14500.00	\$ 14500.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	DISEÑO Y FABRICACIÓN DE BARRA CON LOGO DEL IEM	\$ 14500.00	\$ 14500.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	SEÑALÉTICA CON PANTALLA DE PLASMA DE 42" PARA INFORMACIÓN CON IMAGEN DEL EVENTO	\$ 8350.00	\$ 41750.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	3 DISEÑOS Y FABRICACIÓN DE CARGADORES PARA CELULARES CON IMAGEN DEL IEM EN PARTE SUPERIOR	\$ 6500.00	\$ 19500.00
10	1	E48 - Unidad de servicio	80141607	COLOCACIÓN DE MAMPARA DE 3 X 6 MTS. EN BASTIDOR CON IMPRESIÓN EN LONA Y DISEÑO Y ENTARIMADO DE 10 X 5 MTS. A 40 CMS. DE ALTURA	\$ 16500.00	\$ 16500.00

Total con letra

Subtotal: \$ 212370.00  
IVA 16.00% \$ 33979.20  
Descuento \$ 0.00  
Total: \$ 246,349.20

OSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N



Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición  
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos  
Condiciones de Pago:

Imagen original del complemento de certificación del SAT

1|C6A179D7-5D4B-4E9F-A088-E523E1C42376|2018-07-10T18:31:33|FIN1203015JA|HPNQv6vpZz95xw2yWo4gZet5gyWr3TZxr+7Xp9Fy7rjteZLzKxI7BI57q2alRgWc8fAKYHvyOzdWmZzo0+o20HU01bEa9APMMu43VwWktzYCg54uhLn33v5cOCGwd+uGyrnrJzM0VVq9680+AEeHfnc3gOweTpLkUzGpZ5WJPAQsyEuU4vpwwZ2MakMPsz5ASuUc3gX8Yivmfly75jvo0jy|EV+hXUgBm+x+QLJvzMVZwFeCxUlR2nHfdixGR|+3odPldTA==

Uso digital del SAT

HuughOU99xOPtjO/fdUyOwF00FTPzhaN0Om2bqojUqu4Axv/LZ16tecGpVedvuknEDnibY3svh1FcOueTMxjvnaG0zhy6uA0IVsHmckUHR4eNnCsp8vezVwqqr1cQy6nD+mzcuUqQ4

Uso digital del contribuyente que lo expide

NQv6vpZz95xw2yWo4gZet5gyWr3TZxr+7Xp9Fy7rjteZLzKxI7BI57q2alRgWc8fAKYHvyOzdWmZzo0+o20HU01bEa9APMMu43VwWktzYCg54uhLn33v5cOCGwd+uGyrnrJzM0VVq9680+AEeHfnc3gOweTpLkUzGpZ5WJPAQsyEuU4vpwwZ2MakMPsz5ASuUc3gX8Yivmfly75jvo0jy|EV+hXUgBm+x+QLJvzMVZwFeCxUlR2nHfdixGR|+3odPldTA==

tas